ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	_14 декабря 2022 года_

	№ _42 /_106

	_г.Заринск_

	О прекращении полномочий секретаря  участковой избирательной комиссии                 избирательного участка № 803

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 2 статьи 35 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Заринская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Прекратить полномочия члена комиссии с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 803 и освободить от обязанностей секретаря комиссии Дошлову Оксану Александровну.

2.Принять меры по назначению из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной комиссии Заринского района Алтайского края.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
Председатель

С.Е.Полякова

Секретарь

А.Г.Звягина